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JEDNOTKA

DISPOZICE

PODLAZI

¢. Mistnost

1 Predsin

2 Technicka mistnost
3 Obytny pokoj + KK
4 Koupelna

5 Loznice

Uzitna plocha**
Podlahova plocha*

6 Lodzie

Celkova plocha

Tm 2m 5m @ nafizeni 366/2013 Sb.

2.27

2+KK
2.NP

10,21
2,95
19,75
5,06
1782

55,79
57,24

579

63,03

*Projekt Nova Cihelna Tfebon si vyhrazuje pravo na zmény. Veskeré materialy
ainformace jsou pouze orientagni. Sou¢asti kupni ceny bytu neni nabytek.

Podlahova plocha bytu je véetné ploch pfi¢ek a vnitinich nosnych stén dle vliadniho

**Uzitna plocha je véetné instalacnich predstén bytu.



